Servicios personales
Remuneraciones al Personal de Caréeter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y espaciales

Seguridad social

Otlras presiaciones sociales y econdmicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores pliblicos

{Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos
oficiales

Alimentos y utensilios .

Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccién y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de Jaboratorio
Combustibles, fubricantes y aditivos

Vesluario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Heframientas, refacciones y accesorios mencres

_mm}_mnmom generales

m.m?._n_om hésicos

Servicios de arfendamiento

Servicios Profesionales, Gientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de comunicacidn social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas v asignaciones al sector plblico

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion

$12,373,557.78
$11,278,668.72

$939,889.06

$155,000.00

$1,790,207 .57
$355,000.00

$740,000.00
$40,000.00
$509,207.57
$10,000.00

$135,000.00
$4,262,500,00
$1,690,500.00
$185,000.00
$340,000.00

$275,000.00
$390,000.00

$137,000.00
$340,000.00
$415,000.00
$490,000.00
$353,000.00

$2,820,011.62
$-11,153.98
$2,633,856.88
$180,290.53

$17,018.19

$1,627,653.18
$58,012.48

$952,410.08
$-6,175,00
$392,433.35
$31,535.00

$99,436.39
$617,471.77
$270,478.98
$68,293.69
$185,142,00

$-90,523.07
$262,058.01

$-13,673.32
$151,659.59
$-126,212.83
$-89,745.28
$69,394.32

$16,193,569.40
$11,267,514.74
$2,633,856.88
$1,120,179.59

$172,018.19

$3,317,860.75
$413,012.46

$1,692,410.98
$33,825.00
$901,640.92
$41,535.00

$235,436.39
$4,879,977.77
$1,860,978.98
$253,293.69
$525,142.00

$184,476.93
$652,058.01

$123,326.68
$491,659.59
$288,787.17
$400,254.72
$422,394.33

$9,052,062,09
$7.219,459.11
$1,606,109.06

$64,475.73

$172,018.19

$2,430,859.16
$273,075.20

$1,359,420.02
$14,975.00
$666,033.43
$36,535.00

$80,820.51
$3,146,467.62
$1,369,521.35
$173,679.78
$292,160.09

$92,553.06
$365,625.68

$57,174.68
$332,787.21
$169,010.85
$264,054.91
$355,322.21

$9,052,062.09
$7,219,459.11
$1,606,109.06

$54,475.73

$172,018.19

$2,430,859.16
$273,075.20

$1,359,420.02
$14,975.00
$665,033.43
$36,535.00

$80,820.51
$3,146,467.62
$1,399,521.36
$173,579.78
$202,160.09

$92,553.06
$365,625.68

$67,174.68
$332,787.21
$169,010.85
$264,054.91
$363,322.21

$1,027,747.83
$1,085,703.86

@.mm.}oo._.mm—
$139,937.26

$332,990.96/
$18,850.00
$235,607.49
$5,000.00

§154,615.89)
$1,733.51 o.“m—
$561,457.62
$79,713.91
$232,981.91

$91,923.87
$286,432.33

$66,152.00
$158,872,38
$119,776.32
$136,199.81
$67,072.12




._._.m:m@m:n“mm. m.. resio del sector pliblico
Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensicnes y jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analegos
Transferancias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

fmmm__mm muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipe de administracién

Mobifiario y equipo educacional y recreativo

Equipo & instrumental médice y de laboratorio

Vehiculos y equipo de transporta

Equipo de dafensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos biologicos

Bienes inmuebles

Aclivos intangibles

455635 publica

Construcciones en Procaso en Bienes de Domtinio Pablico
Construccionss en Proceso en Bienes Propios

Estudios, Formulacién y Evaluacion de Proyectos
Inversiones financleras y otras provisiones

4 Inversiones para el fomento de actividades productivas
Participaciones y Aportacicnes de Capital

Tltulos y Valores a Largo Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Fidelcomisos, Mandalos y Coniratos Andlogos
Inversiones a Largo Plazo

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Participaciones y aportaciones

Parsticipaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda piiblica

Amertizacion de ia deuda plblica

Intereses de la deuda pablica

$353,000.00

$170,000.00

$1706,000.00

$11,936,825.00
§11,836,825.00

$640,000.00
$400,000.00
$65,000.00

$69,394,33

$273,226.00
$343,226.00

$-70,0600.00

$-2,366,079.98
$-4,037,679.62
$1,671,599.64

$1,064,461.76
$965,656.25
$98,805.51

$422,394,33

$443,226.00
$343,226.00

$100,000.00

$9,570,745,02
$7,899,145.38
$1,671,599.64

$1,704,461.76
$1,365,656.25
$193,805.51

$355,322.21

$238,189.02
$232,420.02

$5,769.00

$7,146,541,20
$5,474,041.56
$1,671,509.54

$009,865.27
$757,469.51
$148,861.03

$353,322.21

$238,189.02
$232,420.02

$5,769.00

$7,146,541.20
$5,474,941.56
$1,671,599.64

$909,865.27
$757,469.51
$148,861.03

mmw._ 072.1 Mf
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$110,805.98

$94,231.00§

$2,424,203.824
$2,424,203.82

$794,596.49)
$508,186.74
@t_wi.&t




Comisiones de la deuda pablica

Gastos de la deuda piiblica $25,000.00 - $25,000.00 $3,534.73 $21,485.27
Costo por coberturas - - - - -
Apoyos financieros - - - - -
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $120,000.00 - $120,000.00 - $120,000.00]
Total del Gasto $31,526,090.356 $4,006,144.68 $35,532,235.03 $23,279,306.57 $23,277,306.57 eam.mmn_mnm.&—
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